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»Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, dnia, 06.07.2020r.

EZ/ZP/84/2020/RI
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ADAPTACJE POMIESZCZEN DLA POTRZEB PRACOWNI
DIAGNOSTYKI W KLASIE BEZPIECZENSTWA MIKROBIOLOGICZNEGO BSL-2
W WOJEWODZKIM SZPITALU ZESPOLONYM W KIELCACH.

Znak sprawy: EZ/ZP/84/2020/RI

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien
Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 )

Czy Zamawiajacy dopusci meble wykonane w systemie stelaza aluminiowego w miejsce mebli
opisanych jako szafki laboratoryjne HPL:

Konstrukcja mebli szkieletowa, wykonana z zamknigtych profili aluminiowych zabezpieczonych
elektrolitycznie przed korozjg, umozliwiajaca wykonanie zabudowy ,pod wymiar”. Zewnetrzna
(widoczna) czg$¢ profila gladka bez zadnych zalaman. Profile aluminiowe zabezpieczone przed
korozjg poprzez anodowanie.

Przekr6j profili aluminiowych stanowigcych szkielet mebla w stanowiskach nie mniejszy niz 25x25
mm.

W profilach typu ¢wieréwatek boki 25 mm.

Wszystkie krawedzie pionowe przednie stelazy mebli, wykonane z profila typu ¢wieréwatek
Wszystkie profile aluminiowe muszg by¢ potaczone zlaczkami, (nie dopuszcza si¢ taczenia profili bez
zlaczek).

Mebel musi posiada¢ wiasne wiefice (dolny i gorny) petne z profili aluminiowych potaczonych
zlgczkami.

Wypelnienie szkieletu mebli — wykonane z plyty wiérowej trzy warstwowej o grubosci 18 mm
obustronnie laminowanej melaming,

Wyzej opisane meble s to meble w technologii medycznej, laboratoryjne;j.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji 9.2 — Szafa na sprzgt porzagdkowy — prosimy o opis lub rysunek w ktérym miejscu
maja by¢ szuflady (ilo$¢ szuflad) , gdzie umiejscowiony ma byé blat ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga szafy porzadkowej dwudrzwiowej o wymiarze 800x600x1800 dzielonej w
pionie . Z jednej strony pétki, w drugiej strony 2 szt. szuflad wewngtrz szafy i wolna przestrzen

powyzej.
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Pytanie nr 3

Czy oferent w ceng szafek laboratoryjnych ma wliczy¢ ceng blatu? Jesli tak, jaki blat wymaga
Zamawiajacy? Prosimy o wskazanie materiatu z jakiego ma by¢ wykonany blat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga blatow roboczych wykonanych na bazie Zywicy fenolowej min. 16 mm
grubosci spelniajgcych ponizsze parametry:

Blaty o jednolitej zwartej strukturze, zapobiegajacej migracji czastek cieczy do wnetrza
materialu. Powierzchnia robocza laminowana, spolimeryzowana, utwardzona wigzks
elektronow. Blat o grubosci minimum 16 mm. Kolor laminatu blatu zblizony do RAL 7035.
Wymagania jakie powinny spelnia¢ blaty:

e Wysoka odporno$¢ na dzialanie Srodkéw dezynfekcyjnych, charakteryzujace si¢ odpornoscia
chemiczng, przynajmniej na:

- kwas solny 35% - brak widocznych zmian po dzialaniu przez 24 godziny

- kwas siarkowy 95% - ledwie widoczna zmiana po 24 godzinach

- woda krolewska — brak widocznych zmian po dzialaniu przez 24 godziny

- wodoretlenek sodu 15% - brak widocznych zmian po dzialaniu przez 24 godziny

- kwas azotowy 65% - ledwie widoczna zmiana po 24 godzinach

- kwas fosforowy 80% - brak widocznych zmian po dzialaniu przez 24 godziny

- fuksyna — brak widocznych zmian po dzialaniu przez 24 godziny

- toluen — brak widocznych zmian po dzialaniu przez 24 godzin.

e Certyfikat wydany przez niezalezna europejska instytucje badawczg potwierdzajgcy
wykonanie analiz na redukcj¢ kolonii mikroorganizméw, na poziomie nie nizszym niz 99,99%
po 24 godzinach, przynajmniej na ponizsze mikroorganizmy:

1. Escherlichia coli (Paleczki Okreznicy)

2. Staphylococcus aureus (Gronkowiec Zlocisty)

Pytanie nr 4

Pozycja 11.9 — prosimy o sprecyzowanie opisu — szafki na dlugos¢ 1750 mm - prosze o
doprecyzowanie materialu z jakiego ma by¢ wykonany blat. Co Zamawiajacy rozumie przez ,,Pod
plyta robocza zabudowa szafka pojedyncza 60 cm, schemat zabudowy D z lewej strony.

Odpowiedz:

Blat wedlug opisu jak wyzej. Zamawiajacy w pozycji 11.9 wymaga zabudowy laboratoryjnej
przysSciennej 1750x750x850 — pod blatem 1 szt. szafka szeroko$ci 750 mm (szafka 2 sekcyjne—
jedna cze$¢ otwierana drzwiami, druga 3 szuflady). Pozostala czes¢ zabudowy czyli 1000 mm —
wolna przestrzen pod blatem.

Pytanie nr 5

Pozycja 12.2 — prosimy o sprecyzowanie opisu — szafki na dlugos¢ 2860 mm - prosz¢ o
doprecyzowanie materialu z jakiego ma by¢ wykonany blat. Co Zamawiajacy rozumie przez ,,Pod
plyta robocza zabudowa szatka podwojna 120 cm, schemat zabudowy H z lewe;j strony.

Odpowiedz:

Blat wedlug opisu jak wyzej. Zamawiajacy w pozycji 12.2 wymaga zabudowy
laboratoryjnej przysciennej 2860x750x850 — pod blatem 2 szt. szafek 1200 mm (szafki
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dwusekcyjne — jedna cz¢$¢ szuflada i drzwiczki otwierane, druga sekcja 2 duze szuflady
na prowadnicach pelny wysuw).

Pytanie nr 6

Pozycja 12.5 — prosimy o sprecyzowanie opisu — szafki na dlugo$é¢ 2860 mm — prosze o
doprecyzowanie materialu z jakiego ma by¢ wykonany blat. Co Zamawiajacy rozumie przez ,,Brak
szafek pod blatem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zabudowy z blatem jak wyzej. Pod blatem brak szafek, tzw. stoly
robocze na dlugosci 2110 mm.

Pytanie nr 7

Pozycja 13.3 — prosimy o sprecyzowanie opisu — szafki na dlugo$¢ 3820 mm — prosze o
doprecyzowanie materialu z jakiego ma by¢ wykonany blat. Co Zamawiajacy rozumie przez ,,Pod
ptyta roboczg zabudowa 2x szafka pojedyncza 40 cm na koficach, schemat zabudowy D

Odpowiedz:

Zabudowa pod blatem jak wyzej. Zabudowa 3820 mm — pod blatem 2 x szafka 800 mm 2-
sekcyjna. Jedna sekcja — otwierana drzwiami i druga sekcja 3- szufladowa. Pozostala przestrzen
wolna — tzw stanowiska robocze.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy udostgpni schematy, o ktérych mowa np. w ladzie pozycja 2.2 i pozycjach
powyzej?

Odpowiedz:

Brak schematéw w opracowaniu projektowym.

Pytanie dot. zalacznika 7a — zestawienie wyposazenia

Pytanie nr 9

W nawigzaniu do udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi na pytania dot. w/w postepowania z
dnia 02.07.2020 bardzo proszg o podanie modeli i numeréw seryjnego komoér laminarnych, tylko na
tej podstawie firma Biogenet Sp. z 0.0 moze dokonaé rzetelnej kalkulacji ceny demontazu i
ponownego montazu wraz z kalibracjg urzadzen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza SPROSTOWANIE do odpowiedzi na pytania z dnia 02.07.2020 r.
dotyczy Pytania nr 1:

W odpowiedzi winno byé:

Demontaz i ponowny montaz w/w urzadzen powinien by¢ wykonany przez wykwalifikowany
personel w zaleznosci od branzy (jedna z komor jest na gwarancji):

Komora Laminarna LA2-4L1 sn.: 2010-46003 producent AESCO  Word  Class
Wordwide serwisowana przez:

DONSERV*® Aparatura laboratoryjna — serwis — doradztwo techniczne
PL-02-495 Warszawa, ul. Michata Spisaka 31, Poland
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Zadanie nalezy powierzy¢ w/w autoryzowanemu serwisowi gdyz wiaze si¢ to
z koniecznosci przeprowadzenia specjalistycznych pomiaréw i kontroli.

Analizator ABBOTT M2000 SP producent ABBOTT aparat bedacy w umowie uzyczenia
434/2019
W sktad systemu wchodzi:

o Detektor M2000
e Izolator M2000
e Lod6éwka

e Zamrazarka

ABBOTT LABORATORIES POLAND SP. Z O.0.

ul. Postepu 21B

02-676 Warszawa

Tel.: +48 22 319 12 00

Fax: +48 22 319 1201

Serwis: Artur Szulborski tel 601239479 email: zamowienia.pl@abbott.com

Nie dotyczy to wirdwek laboratoryjnych, ktére Zamawiajacy przeniesie we wlasnym zakresie przez
personel dziatu Aparatury Medycznej z ewentualnym uzyciem srodkéw transportu wykonawcy.

i ta odpowiedz nalezy uwzglednié¢ przy sporzadzaniu oferty.

Pytanie nr 10

Prosze o podanie informacji dot. odleglosci przeniesienia urzadzen, czy przeniesienie odbywa si¢ w
ramach 1 pigtra, czy urzadzenia nalezy przenies¢ z pigtra na pigtro, jesli tak to czy mozna skorzystaé z
windy, czy urzadzenia nalezy przenosi¢ pomigdzy budynkami? Czy demontaz i ponowny montaz ma
si¢ odbywaé¢ w dwoch réznych terminach, tzn. na poczatku rob6t modernizacyjnych i na koncu, czy
tylko w 1 terminie, po modernizacji? Udzielenie odpowiedzi na powyzsze pytania pozwola na
skalkulowanie kosztow zaangazowania odpowiedniej ilosci czasu i 0s6b potrzebnych do tego zadania.

Odpowiedz:

Przeniesienie aparatéw w obrebie jednego pietra (parter) budynku w ktérym beda prowadzone
prace remontowo budowlane. Przeniesienie aparatow po zakonczeniu prac w ciggu jednego dnia
ale po pozytywnym odbiorze cz¢Sciowym koniecznym do oceny czy pomieszczenia spelniaja
warunki. Zamawiajacy nie moze pozwoli¢ sobie na dluzszy czas przestoju ze wzgledu na ciaglos¢
pracy laboratorium.
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Pytanie nr 11

Zalgczone do postepowania projekty zawieraja rozwiazani nie ujete w przedmiarze robét , np. kontrole
dostepu, telewizje przemystowa.

Czy oferent ma wyceni¢ i zaoferowaé zakres opisany w przedmiarze rob6t czy zgodnie z projektami
oba dokumenty sg zatacznikami do postepowania.

Odpowiedz:

Urzgdzenia do kontroli dostgpu zawarte sa w dziale 3.2.2. - Videodomofony. RZEDMIARU NA
WSZYSTKIE BRANZE stanowigcego ZALACZNIKI NR 7 DO SIWZ.

Pytanie nr 12 ]
Czy jest mozliwos¢ odbycia wizji lokalnej do zadania: ADAPTACJA POMIESZCZEN DLA

POTRZEB PRACOWNI DIAGNOSTYKI w KLASIE BEZPIECZENSTWA
MIKROBIOLOGICZNEGO BSL-2 W WOJEWODZKIM SZPITALU ZESPOLONYM W
KIELCACH
Odpowiedz:
Tak jest mozliwa w godzinach od 6smej do czternastej w dni robocze od poniedzialku do piatku.

Pytanie nr 13
W zwigzku z odpowiedziami udzielonymi w postgpowaniu na prosbe Gwaranta prosimy o
uszczeg6lowienie informacji tj.:

e podanie modelu i numeru seryjnego komory ktéra ma byé przeniesiona;

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 9.

e informacji skad i dokad ma by¢ relokacja urzadzenia (zmiana pigtra czy tylko pomieszcze,
Jjakie sa warunki przeniesienia, jesli migdzy pietrami, to istnieje winda ktéra pomiesci i
udzwignie komore.);

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 10.

e prosimy réwniez o podanie informacji jakiego producenta komore laminarng przewidzieli
Panstwo do dostawy, poniewaz nie udalo nam si¢ znalezé dostawcy ktéry spehitby te
parametry.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w ZALACZNIKU DO ODP. NA PYTANIA II - dotyczy pytania NR 13 (Przyklad-
komora Biotectum) — przedklada informacje dotyczace przykladowej komory laminarnej.

Dodatkowo Zamawiajacy wprowadza modyfikacje Wzoru umowy stanowiacego zalacznik nr
2 do SIWZ poprzez dodanie_pkt ¢) w § 12 ust. 3 o tresci:

»C) Zmiany zasad rozliczenia inwestycji tj. dopuszczenie mozliwosci rozliczenia
wynagrodzenia fakturami czesciowymi w przypadku zlotenia przez Wykonawce
uzasadnionego wniosku, iz wprowadzony na terytorium RP stan epidemii
Rozporzqdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20.03.2020r. w sprawie ogloszenia na
obszarze RP stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r poz. 491) w sposdb istotny wplyngl na
zasady rozliczenia si¢ wykonawcy z kontrahentami lub finansowaniem inwestycji
przez podmioty zewnetrzne (np. bank).”
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Jednoczesnie Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin
skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:

Termin skladania ofert: 14.07.2020r. g. 11:00 O

Termin otwarcia ofert: 14.07.2020r. g. 11:30 DYRE "'b’P
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